中国内燃机工业协会

中内协〔2022〕72 号

关 于 批 准 发 布

（T/CICEIA/CAMS 55-2022 汽车用天然气滤清

器 产品质量分等分级规范）等 4 项团体标准

公告

中国内燃机工业协会批准发布《T/CICEIA/CAMS 55-2022

汽车用天然气滤清器 产品质量分等分级规范）等 4 项团体

标准，现予公告。

该 4项团体标准由中国内燃机工业协会和中国机械工业

标准化技术协会联合发布，自 2022 年 12 月 09 日起实施，

并由中国内燃机工业协会组织开展标准认定及采信推介工

作。

附件：公告发布的标准清单

中国内燃机工业协会

2022 年 12 月 9 日

抄送：国家市场监督管理总局标准创新管理司，标准技术管理司，工业

与信息化部科技司、装备一司、装备二司、节能司，中国机械工

业联合会，中国机械工业标准化技术协会、中机标协内燃机专委

会委员。

中国内燃机工业协会成员单位、各分支机构、标工委委员。

中国内燃机工业协会 2022 年 12 月 9 日印发

附件:

公告发布的标准清单

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施时间

1 T/CICEIA/CAMS 55-2022 汽车用天然气滤清器 产品质量分等分级规范 — 2022-12-09

2 T/CICEIA/CAMS 56-2022 涡轮增压器汽油机可变喷嘴环 通用技术条件 — 2022-12-09

3 T/CICEIA/CAMS 57-2022
以通用汽油机为动力的便携式割灌（草）机 排放

限值及测试方法
— 2022-12-09

4 T/CICEIA/CAMS 58-2022
以通用汽油机为动力的发电机组 排放限值及测

试方法
— 2022-12-09